
https://www.aldekon.cz/trenink/sebekoucinkem-k-autenticke-image-410

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

SEBEKOUČINKEM K AUTENTICKÉ IMAGE

Program kurzu

Pro koho je workshop určen?
• Pro všechny ženy, které chtějí být samy sebou.
• Pro všechny ženy, které cítí úzkou spojitost mezi vnitřní a vnější krásou.
• Pro všechny ženy, kterým na svém vzhledu záleží.
Workshop bude veden interaktivní formou. S ohledem k individuálním potřebám každého účastníka.

Co se na workshopu dozvíte?
• Co to sebekoučink je, v čem nám může pomoci a jak si správně klást otázky.
• Co má koučink a autentická image společného.
• Jaké techniky použít, aby byl sebekoučink úspěšný.
• Sebereflexe svého vnitřního já během pár minut.
• Vnitřní kritik jako zabiják sebedůvěry a jak s ním pracovat.
• Od autentického projevu k autentické image.
• Úzká souvislost mezi tím kdo jsem a jak vypadám.
• Co je to autentická image.
• Dílčí kroky k autentické image.
• Mýty o oblékání.
• Vím co mi sluší? Objevte sílu vašeho vzhledu.
• Na vzhledu opravdu nezáleží?
• Udělejte první dojem na výbornou.
• Nedokonalost pouze jako úhel pohledu.
• Konkrétní tipy co dělat a co ne, abychom se cítily samy sebou.
• A spoustu dalšího.

Časová náročnost 6 hodin

Žádné termíny.

https://www.aldekon.cz/trenink/sebekoucinkem-k-autenticke-image-410
http://www.aldekon.cz


Školit vás budou

Mgr. Marvanová Martina

 Je autorkou Wellbeingového vzdělávacího programu pro ženy, který boří společenské
konvence, které ženy zbytečně škrtí a uzemňují. Tento program se věnuje nejen ženské vnitřní kráse, ale také
se zabývá autenticitou projevu i image. Mimo jiné ženám přináší lehkost, ladnost, ženskost, nadhled i
sebevědomí. Martina je také zakladatelkou projektu Networking pro duši, programu Prodávejte jako Ti nejlepší,
který je určen kosmetickým firmám a salónům a projektu Sama sobě sluncem. Celoživotní láska k obchodování
a prodeji ji zavedla do velkých korporací, kde deset let působila jako obchodní manažerka se svými týmy. Zde se
také poprvé setkala s koučinkem a mentoringem lidí i obchodních procesů. Nyní je Martina nejen lektorkou,
mentorkou a somatickou koučkou, ale také dvojnásobnou maminkou. Díky životním i pracovním zkušenostem
dnes inspiruje spoustu žen, předává jim své know-how i fungující postupy, jak se nejen lépe cítit, ale také jak
lépe vypadat. Její workshopy jsou plné aha momentů, interakce, ale také pohodové atmosféry.


